
UCHWAŁA NR XXVII.202.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Pszczew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążanie odpłatną służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Pszczew, położonej w obrębie Zielomyśl, oznaczonej nr działki 193, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta pod oznaczeniem GW1M/00043962/4 na rzecz Elektrownia Fotowoltaiczna Pałubice Sp. z o. o. 
siedzibą w Szczecinie. 

§ 2. Zakres korzystania przez Elektrownie Fotowoltaiczną Pałubice z części nieruchomości obciążonej 
zostanie szczegółowo określony w umowie zawartej w formie aktu notarialnego o ustanowienie służebności 
przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

Id: 6D0CB740-EE1B-41BF-AAB5-48012D1C5186. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Elektrownia Fotowoltaiczna Pałubice Sp. z o. o. zamierza umieścić w pasie drogowym działki o numerze
ew. 193 obręb Zielomyśl na odcinku około 60m urządzenia infrastruktury technicznej, polegać będzie na
budowie linii SN wraz ze światłowodem oraz kablem sterowniczym i światłowodowym, zgodnie
z załączoną dokumentacją.

Wolą inwestora - jest ustanowienie w formie aktu notarialnego służebności przesyłu.
Na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem konieczne jest podjęcie uchwały Rady Gminy, celem
wyrażenia zgody na podjęcie takich działań przez Wójta Gminy Pszczew.

Id: 6D0CB740-EE1B-41BF-AAB5-48012D1C5186. Podpisany Strona 1




